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Pod koniec września rusza Samochodowa Szkoła „Nowoczesnego Warsztatu”. To już ostatni
moment, by zgłosić swój udział i już za półtora roku móc pochwalić się tytułem „Technika
pojazdów samochodowych”. Oczywiście taki dokument, poza satysfakcją, daje też konkretne
korzyści. Średnie wykształcenie techniczne jest wymagane m.in. po to, by móc podejść do
egzaminu na diagnostę samochodowego. Wykształcenie pomaga też rozwijać zawodową
karierę.

Ostateczna rejestracja TUTAJ.

To oferta skierowana między innymi do mechaników samochodowych, posiadających już wiedzę
praktyczną, którzy z różnych przyczyn potrzebują dyplomu potwierdzającego posiadane
umiejętności. Zapraszamy również wszystkich tych, którzy chcą uaktualnić, uporządkować lub nawet
zdobyć od podstaw wiedzę niezbędną do serwisowania i napraw pojazdów samochodowych.

Zajęcia teoretyczne będą odbywały się przez internet, w formie prowadzonych na żywo lekcji w
środy i czwartki od godziny 19.00 do 21.00. Formę stacjonarną w procesie edukacji będą miały
jedynie zajęcia praktyczne, ale każdy z uczestników organizuje je we własnym zakresie, na przykład
w warsztacie, w którym obecnie pracuje, lub jakimkolwiek innym.

W programie naszej szkoły odbędą się dwa egzaminy zawodowe. W czerwcu przyszłego roku
odbędzie się egzamin na kwalifikację „MOT 05. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa
pojazdów samochodowych”, a w styczniu 2023 na kwalifikację „MOT. 06 Organizacja i
prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych”.

- Mając zdane dwie kwalifikacje i posiadając średnie wykształcenie, przy czym nie jest wymagana
zdana matura, absolwent otrzymuje tytuł zawodowy Technik pojazdów samochodowych – mówi
Waldemar Ałdaś, organizator Szkoły Samochodowej „Nowoczesnego Warsztatu”.

To umożliwi naszym absolwentom pracę w zawodzie m.in. diagnosty samochodowego, gdzie nie

https://szkolasamochodowa.pl/ostateczna-rejestracja/


wystarczy nawet wieloletnie doświadczenie warsztatowe. Aby podejść do egzaminu na diagnostę i
pracować w Stacji Kontroli Pojazdów, trzeba mieć wykształcenie średnie techniczne.

Zajęcia ruszają pod koniec września. To już ostatnie dni rekrutacji. Nasz projekt od samego
początku cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem. Wynika to zapewne także z dość
niskich opłat związanych z kształceniem. Jednorazowe wpisowe to 250 złotych, a
kształcenie na każdą z dwóch kwalifikacji wiąże się z opłatą 1000 zł. Płatne są też egzaminy
końcowe, po 200 złotych za każdą kwalifikację. W efekcie mamy ofertę zdobycia czy
uzupełnienia wykształcenia w wygodnej, internetowej formule, w bardzo przystępnej cenie.
Zapraszamy.

Szczegółowych informacji udziela Waldemar Ałdaś pod numerem telefonu 604447504. Znajdziecie je
także na www.szkolasamochodowa.pl.

Ostateczna rejestracja TUTAJ.
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